
 

 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE MONGAGUÁ 

Estado de São Paulo 

Av. Getúlio Vargas, nº. 67 - Centro - Mongaguá - SP. 

CEP. 11730-000 - Telefone: (13) 3445-3000 

 

 

 

COMUNICADO 
 
 

Errata - Processo nº 193/2023 Tomada de Preços nº 014/2023 Objeto: Implantação de 

sistema de Iluminação na Ciclovia da Avenida Monteiro Lobato, conforme Memorial 

Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Projeto 

Arquitetônico Básico em anexo. Na folha nº 01 – ONDE SE LÊ: “Recebimento e 

Abertura dia: 24/01/2023”, LEIA-SE: “Recebimento e Abertura dia: 24/01/2024”; na 

folha nº 07 – ONDE SE LÊ: “Encerramento e Abertura dia: 24/01/2023”, LEIA-SE: 

“Encerramento e Abertura dia: 24/01/2024; na folha nº 18 – ONDE SE LÊ: “data do 

edital: 28 de janeiro de 2023”, LEIA-SE: “data do edital 28 de dezembro de 2023”. 

Mantendo-se os demais. 
 
 
 
 
 


